
Bilaga 1  

 

OPTIONSVILLKOR FÖR BERGHOLM FRITIDSFORDON AB:s 
TECKNINGSOPTIONER 2025-2028 

 

1 Definitioner  

 I dessa villkor ska följande benämningar ha den innebörd som anges nedan. 
 
”Bankdag” avser dag som inte är söndag eller annan allmän helgdag i Sverige; 
 
”Bolaget” avser Bergholm Fritidsfordon AB, org nr 559311-4183;  

 
”Marknadsnotering” avser notering av aktie i Bolaget på börs eller auktoriserad 
marknadsplats inom Europeiska Ekonomiska Samarbetsområdet (EES); 

 
”Teckningsoptionsinnehavare” avser innehavare av Teckningsoption; 
 
”Teckningsoption” avser rätt att teckna aktie i Bolaget mot betalning i pengar enligt 
dessa villkor; 
 
”Teckning” avser sådan Teckning av nya aktier i Bolaget, med utnyttjande av 
Teckningsoption, som avses i 14 kap aktiebolagslagen (2005:551); 
 
”Teckningsoptionsbevis” avser bevis representerande Teckningsoptioner; 

 
”Teckningskurs” avser den kurs per aktie till vilken Teckning av nya aktier kan ske; och 

 
”Euroclear” avser Euroclear Sweden AB. 

2 Teckningsoptioner  

Antalet Teckningsoptioner uppgår till högst 250 000 totalt för både medarbetare och 
styrelseledamöter. 
 
Bolaget ska utfärda Teckningsoptionsbevis ställda till viss man eller order. Bolaget 
verkställer på begäran av Teckningsoptionsinnehavare utbyte och växling av 
Teckningsoptionsbevis. 

3 Teckning av nya aktier  

Teckningsoptionsinnehavare ska äga rätt att från och med den 1 december 2028 till och 
med den 15 december 2028 för varje Teckningsoption teckna en (1) ny aktie i Bolaget 
till en teckningskurs om 13,00 kronor per aktie. 
 
Teckningskursen är fast och ska inte ändras oavsett framtida bolagshändelser såsom 
emissioner, fondemission, sammanläggning eller uppdelning av aktier, utdelning, 
fusion, delning eller liknande. Varje Teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie 
utan omräkning. 
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Teckning kan endast ske av det hela antal aktier, vartill det sammanlagda antalet 
Teckningsoptioner berättigar, som en och samma Teckningsoptionsinnehavare 
samtidigt önskar utnyttja. 
 
Teckning får inte ske om det föreligger tvist om inlösen jämlikt 22 kap 26 § 2 st 
aktiebolagslagen (2005:551) förrän tvisten har avgjorts genom dom eller beslut som 
vunnit laga kraft. Om teckningstiden enligt första stycket ovan löper ut dessförinnan 
eller inom tre månader därefter har dock Teckningsoptionsinnehavaren rätt att utnyttja 
Teckningsoptionen under tre månader efter det att avgörandet vann laga kraft. 

4 Anmälan om Teckning  

Anmälan om Teckning sker genom att Teckningsoptionsinnehavare skriftligen till 
Bolaget anmäler sitt intresse att teckna, varvid ska anges det antal aktier som önskas 
tecknas samt ska Teckningsoptionsinnehavaren överlämna till Bolaget 
Teckningsoptionsbevis representerande det antal Teckningsoptioner som önskas 
utnyttjas. Anmälan om Teckning är bindande och kan inte återkallas. 
 
Inges inte anmälan om Teckning inom i punkt 3 första stycket angiven tid, upphör all 
rätt enligt Teckningsoptionerna att gälla. 
 
Teckning verkställs genom att de nya aktierna upptas interimistiskt på aktiekonton. 
Sedan registrering hos Bolagsverket ägt rum blir registreringen på aktiekonton slutlig. 

5 Betalning  

 Vid anmälan om Teckning ska betalning för tecknade aktier omedelbart erläggas i 
pengar. Betalning ska ske till av Bolaget anvisat konto. 

6 Utdelning på ny aktie  

Aktie, som tillkommit på grund av Teckning, medför rätt till vinstutdelning första gången 
på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att Teckning 
verkställts. 

7 Ingen omräkning av teckningskurs eller antal aktier  

Teckningskursen för teckning av nya aktier med stöd av teckningsoptionerna ska vara 
fast och oförändrad under hela optionsprogrammet. Ingen omräkning av 
teckningskursen eller det antal aktier som varje teckningsoption berättigar till ska ske, 
oavsett om Bolaget genomför: 

• fondemission, sammanläggning eller uppdelning av aktier, 

• nyemission med eller utan företrädesrätt, 

• utdelning (ordinär eller extra), 

• minskning av aktiekapital, 

• fusion, delning eller likvidation, 

• annan bolagsrättslig åtgärd som annars normalt skulle föranleda omräkning. 
 
Teckningsoptionsinnehavaren är medveten om och accepterar att teckningskursen är 
fastställd och att framtida bolagshändelser kan påverka det ekonomiska värdet av 
teckningsoptionerna negativt utan att någon kompensation utgår.  
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8 Särskilt åtagande av Bolaget  

 Bolaget förbinder sig inte att genomföra någon omräkning av teckningskurs eller antal 
aktier. Teckningskursen ska under alla omständigheter vara fastställd och får inte 
understiga aktiens kvotvärde. 

9 Meddelanden  

 Meddelanden rörande dessa optionsvillkor ska tillställas varje Tecknings-
optionsinnehavare och annan rättighetshavare som skriftligen meddelat sin adress till 
Bolaget. 

  
 Meddelanden rörande dessa optionsvillkor ska tillställas varje Tecknings-

optionsinnehavare och annan rättighetshavare som är antecknad på konto i Bolagets 
avstämningsregister.  
 

Om Bolaget beslutar om likvidation, fusion, delning, tvångsinlösen eller annan åtgärd 
som innebär att Bolaget upphör eller väsentligen förändras, ska 
Teckningsoptionsinnehavaren ha rätt att utnyttja sina teckningsoptioner i förtid före 
sådan åtgärd genom skriftlig anmälan till Bolaget. Sådan anmälan ska ske senast tio (10) 
kalenderdagar före den bolagsstämma vid vilken åtgärden ska beslutas eller 
genomföras. 

10 Ändringar av villkor  

 Bolaget äger besluta om ändring av dessa optionsvillkor i den mån lagstiftning, 
domstolsavgörande eller myndighetsbeslut så kräver eller om det i övrigt, enligt 
Bolagets bedömning, är nödvändigt för att genomföra programmet, under förutsättning 
att Teckningsoptionsinnehavarnas rättigheter inte i något avseende försämras och att 
teckningskurs och teckningstid inte ändras. 

11 Sekretess  

 Bolaget [eller Euroclear] får ej obehörigen till tredje man lämna uppgift om 
Teckningsoptionsinnehavare.  

12 Force majeure  

Ifråga om de på Bolaget enligt dessa villkor ankommande åtgärderna gäller att 
ansvarighet inte kan göras gällande för skada, som beror av svenskt eller utländskt 
lagbud, svensk eller utländsk myndighetsåtgärd, krigshändelse, strejk, blockad, bojkott, 
lockout eller annan liknande omständighet. Förbehållet ifråga om strejk, blockad, 
bojkott och lockout gäller även om Bolaget vidtar eller är föremål för sådan 
konfliktåtgärd. 
 
Bolaget är inte heller skyldigt att i andra fall ersätta skada som uppkommer, om Bolaget 
varit normalt aktsam. Bolaget och/eller Euroclear är i intet fall ansvarigt för indirekt 
skada. 
 
Föreligger hinder för Bolaget att vidta åtgärd enligt dessa villkor på grund av 
omständighet som anges i första stycket, får åtgärden uppskjutas till dess hindret har 
upphört. 
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13 Tillämplig lag och forum  

 Svensk lag gäller för dessa optionsvillkor och därmed sammanhängande rättsfrågor. 
Tvist i anledning av dessa optionsvillkor ska avgöras av allmän domstol med Stockholms 
tingsrätt som första instans eller sådan annan domstol som Bolaget skriftligen 
godkänner. 


